

## روز حساس مشهدی ها در لیگ های فوتسال

لیگ های برتر و دسته اول فوتسال کشور امروز و فردا ایگیری می شود و سه نماینده مشهد در این رقابت ها باید مقابل حریفان به میدان بروند. در لیگ برتر فوتسال فرش آرا در چارچوب هفته نوزدهم این مسابقات میهمان کراپ الوند است و از ساعت ۱۶ امروز به میدان خواهد رفت. شاگردان زرخانلی که با یازده امتیاز قهرشین جدول هستند، در حالی به دیدار کراپ رده سومی با ۴۱ امتیاز می روند که برای بقا در لیگ به تک تک امتیازات باقی مانده فصل نیازمندند. در سویی دیگر، دور برگشت لیگ دسته اول فوتسال از امروز شروع می شود و طبق برنامه، امروز تیم ۳۷۷ نرا جای مشهد در خانه میزبان سیمین کک شاهرود خواهد بود. تیم مشهد در جدول گروه چهارم این رقابت ها با هفت امتیاز در مکان ششم است. دیگر نماینده مشهد در این رقابت ها هم که در گروه سوم قرار دارد، فردا از ساعت ۱۶ در سالن کارگران مشهد میزبان خواهد بود. تیم جنگی با ۱۰ امتیاز در مکان دوم جدول گروهش ایستاده و میهمانش، آرمان زنجان، با هفت امتیاز سوم است.

## حضور تیم فوتوالی استان در جام ستارگان کشور

دبیر هیئت ورزش روستایی و بازی های بومی محلی استان از حضور تیم فوتوالی خراسان رضوی در جام ستارگان کشور خبر داد. با اعلام محمدرضا خوش باطن، پنجمین دوره جام ستارگان جوان فوتوالی ایران به میزبانی استان کرمان با حضور تیم شهرداری نقاب جوین، نماینده خراسان رضوی، برگزار خواهد شد. این رقابت ها با حضور ۱۰ تیم از کشور تا بیست و هشتمی در کرمان برگزار خواهد شد. گفتنی است مرحله چهارم اردوی تیم ملی فوتوالی پس از این رقابت ها در کرمان برگزار خواهد شد.

نماینده مشهد در لیگ برتر بسکتبال امروز در نبردی حساس به مصاف آینده سازان می رود

## فینال بزرگ پیش روی آسمان ولایت

هفته هجدهم لیگ برتر بسکتبال امروز برگزار می شود و نماینده مشهد در دیداری فینال گونه از ساعت ۱۸ در تهران میهمان آینده سازان این شهر است؛ دیداری که برای هردو تیم حکم مرگ و زندگی را دارد و بازنده به احتمال زیاد سقوط کرده این فصل رقابت ها خواهد بود.



۱۹۸۳  
شنبه  
۱۶ دی ۱۴۰۳  
۲۷ رجب ۱۴۴۴  
SHAHRARANEWS.IR



تیم سپهرصدرا با غیبت خود خواسته در دیدار خانگی، حضور پر حاشیه اش در لیگ برتر والیبال را تمام کرد

# پایان زشت یک نمایش زشت!

بازی برگزار نمی شود! «وقتی وارد سالن می شویم، ستاره های میهمان سیرجانی مشغول گرم کردن و توپ زدن هستند. کنار زمین هم کادرفنی آن ها، کادر داوران و مسئولان برگزاری مسابقات همراه سه مرد از تیم سپهرصدرا ایستاده اند.

● وقتی هواداران می آیند

پس از دقایقی، وقتی برگزار نشدن بازی قطعی می شود، مسئولان مجبور می شوند درهای سالن را باز کنند تا هواداران مشتاق مشهدی به میدان بیایند. در کمتر از چند دقیقه سالن پر می شود. هواداران عصبانی وقتی باورشان می شود آب از سرشان گذشته است و دیگر تیمی در لیگ برتر ندارند، شروع به سردادن شعار می کنند. آن ها با حمله مستقیم به مسئولان ورزش استان، می گفتند: «سپهرصدرا آوردین، آبروی شهر رو بردین» و شاید این قابل انتشارترین شعاری بود که عصر دیروز در فضای غم بار سالن مهران طنین انداز شد.

● خالقی: هیچ کس دست این تیم را نگیرد

رضا خالقی سرمربی سپهرصدرا در چند بازی برگزار شده نیم فصل بود؛ مردی که در کنجی از سالن کز کرده بود و به اتفاقات سالن مهران با دیده تأسف نگاه می کرد. رضا خالقی درباره این اتفاق گفت: ما از یک هفته قبل می دانستیم که اگر امروز مدیران باشگاه و مسئولان ورزش شهر به تعهداتشان عمل نکنند، بازیکنان به میدان نمی روند. صبح

مرتضی اخوان

قطار لیگ برتر والیبال خیلی زودتر از موعد و در ایستگاه نوزدهم برای نماینده مشهد ایستاد تا سپهرصدرا بی ها سرافکنده و با کارنامه ای غم بار از آن پیاده شوند. سپهرصدرای مشهد در هفته نوزدهم لیگ برتر قرار بود دیروز در سالن مهران میزبان فولاد سیرجان باشد، اما بازیکنان این تیم حاضر به حضور در میدان نشدند. مشهدی ها پیش از این در نیم فصل اول و در هفته هشتم هم مقابل طبیعت به میدان نرفته بودند تا با تکرار این اتفاق، حالا طبق قوانین فدراسیون والیبال، هم از جدول لیگ کنار گذاشته شوند و هم به دو دسته پایین تر سقوط کنند. جو خاص مهران در بعد از ظهر تلخ والیبال شهر، سوره این گزارش است که در ادامه از نظر خواهیم گذراند.

● غوغای بیرون خبر می دهد از سر درون!

ساعت ۱۵:۴۵ است. یازده دقیقه تا زمان رسمی آغاز دیدار تیم های سپهرصدرای مشهد و فولاد سیرجان مانده و باید خیل هواداران والیبال دوست مشهدی در سالن باشند، اما همه پشت درهای بسته مانده اند. یکی از مسئولان امنیت برگزاری مسابقه به یکی از هواداران که جویای علت بسته بودن درهاست، می گوید: «تیم مشهد نیامده است و

او بود. با این حال، علیرضا تاج فیروز درباره اتفاقاتی که منجر به تعطیلی بازی شد، این گونه به شهرآرورزشی توضیح داد: امروز صبح دو نفر به نمایندگی از بازیکنان سپهرصدرا همراه کادرفنی و یکی از مدیران باشگاه به دفتر من آمدند و جلسه ای داشتیم. در این جلسه نمایندگان بازیکنان گفتند اگر همین امروز پولی به حسابشان واریز نشود، حاضر به حضور در زمین نیستند. آدینه، یکی از مدیران تیم، گفت ما به بازیکنان گفتیم یک چک برای تیر و مرداد سال آینده می دهیم، اما گویا بازیکنان قبول نکرده اند. بعد از جلسه من با مجتبی یوسفی که در جلسه بود، تماس گرفتم و گفتم مدیران باشگاه می گویند شما طبق قرارداد فدراسیون آن مبلغ ۸۶ میلیون را دریافت کرده اید و غیبتتان می تواند با شکایت مالک همراه شود و بعدا با محرومیت های جدی فدراسیون مواجه می شوید اما ایشان گفتند با بازیکنان صحبت می کنند. در نهایت خبری نشد و تیم به میدان نرفت. ما به دوستان گفتیم با یکی دو اسپانسر صحبت کرده ایم و قرار است تا یکشنبه خبر دهند. شما این بازی به زمین بروید و اگر تا یکشنبه و دوشنبه خبری نشد، بازی بعدی به میدان نروید، اما قبول نکردند. تاج فیروز در پاسخ به اینکه آیا مسئولیت آوردن سپهرصدرا به والیبال مشهد را قبول می کند، اظهار کرد: من این اسپانسر را نیاوردم. روزی که آقای حسینی پیش من آمد، اولین بار ایشان را دیدم و او هم سپهرصدرا را معرفی کرد. خیلی ها می گویند چرا بدون راستی آزمایی قبول کردید که این مجموعه وارد ورزش شود!

امروز به اداره کل ورزش و جوانان رفته ام و جلسه ای داشتیم. چند جلسه دیگر هم پیش از این داشتیم، اما هر جا رفتیم، کسی دست تیم ما را نگیرد. الان مطمئنم از ساعت ۶ عصر به بعد آقایان می آیند و تازه دنبال مقصر می گردند. خالقی گفت: امروز با همه توان آمده بودیم تا در برابر تیم مشهد بازی کنیم، اما متأسفانه امکان برگزاری این بازی مهیا نشد و از این بابت ناراحتیم. بهروز عطایی افزود: واقعیت این است که امروز جو آزاردهنده ای در مهران بود و من از اینکه هواداران خون گرم و پرشور مشهدی این قدر ناراحت شدند، دلم گرفت.

● عطایی: وضعیت مهران آزاردهنده بود

سرمربی تیم ملی والیبال فولاد سیرجان پس از آنکه یک دور کامل با درخواست تماشاچیان در سالن سلفی گرفت، گفت: امروز با همه توان آمده بودیم تا در برابر تیم مشهد بازی کنیم، اما متأسفانه امکان برگزاری این بازی مهیا نشد و از این بابت ناراحتیم. بهروز عطایی افزود: واقعیت این است که امروز جو آزاردهنده ای در مهران بود و من از اینکه هواداران خون گرم و پرشور مشهدی این قدر ناراحت شدند، دلم گرفت.

● تاج فیروز: من این اسپانسر را نیاوردم!

مدیرکل ورزش و جوانان استان یکی از متهمان اصلی اتفاقات اخیر برای والیبال استان از نظر هواداران اصلی به شکلی که جو سالن بعد از برگزار نشدن بازی بد جور علیه

● بازی های کم گل مشهدی ها

در چرخش چهارم لیگ دسته دوم آزادگان و در گروه دوم، صنعتی الکتریک پنجشنبه، بیست و سوم مهرماه ۱۳۷۷، همراه ۱۵۰۰ تماشاگرش در ورزشگاه سعدآباد میزبان فجر ارومیه بود که با گل دقیقه ۲۷ جاسم شاهرودی بر میهمانش غلبه کرد و با این پیروزی جزو صدرنشینان گروه دوم شد. آن ها نیمه دوم به اداره بازی پرداختند و البته میهمان هم ناتوان تر از آن بود که خطری داشته باشد. نکته ای که درباره صنعتی الکتریک می توان گفت، خاموش شدن موتور گل زنی این تیم با آمدن سیدکاظم غیاثیان بود. محمدعلی فلاحی، مربی سابق این تیم، به شدت به فوتبالیان تهاجمی اعتقاد داشت و در بیشتر دیدارها با دو سه مهاجم (یک مهاجم کاذب) تیمش را روانه میدان می کرد، اما غیاثیان تیمش را تک مهاجم می بست و بیشتر بر استحکام کمریند میانی تیمش تأکید داشت. فلاحی به سائتر از جناحین و استفاده از کناره ها اصرار داشت، اما غیاثیان به شوت از راه دور و زدن به عمق دفاع میانی حریف. در همین چارچوب پیام و آدنیس نیز جمعه، بیست و چهارم مهر، به مصاف حریفانشان رفتند. پیام در کاشان مقابل پرسپولیس این شهر قرار گرفت و آدنیس در زمین شماره ۲ شیروزی تهران با نازنجی پوشان آزارات سرشاخ شد که نتیجه هردو دیدار تساوی بدون گل بود. دو تیم مشهدی با بستن بازی و انجام بازی تدافعی، باعث خشم تماشاگران شدند و البته از فحاشی هم بی نصیب نماندند، به ویژه در کاشان که ظرفیت ورزشگاه هم تکمیل بود و تماشاگران جو وحشتناکی ایجاد کرده بودند.

● صنعتی الکتریک انتقام پیام را گرفت

در پیکارهای هفته پنجم که پنجشنبه، ۳۱ مهر ۱۳۷۷

برگزار شد، آدنیس مقابل میزبانش، بهپاک بهشهر، به تساوی بدون گل دست یافت تا با هشت امتیاز در رتبه سوم قرار بگیرد. آبی پوشان مشهدی با هدایت حسین گازرانی و علی سیف در این بازی هم کاملاً تدافعی بازی کردند و همین باعث شد تماشاگران بهشهری در پایان بازی با انواع و اقسام بطری و میوه و... آن ها را بدرقه کنند. در این بازی جواد قزوینی، دروازه بان آدنیس، بیشترین وقت ممکن را کشت و البته بیشتر از همه هم توسط تماشاگران نوازش شد. در این هفته پیام مقاومت در مشهد با گل های فزاد سادگی (۱۳)، مجید حسینی پور (۲۵) و مرتضی بزرگی زر (۶۹) از سد استقلال شهرداری رشت با مربیگری فرهاد کاظمی گذشت و با هشت امتیاز به رتبه سوم رسید. رشتی ها که توقع این شکست سنگین را نداشتند، با اعتراض به داوری و وضعیت میزبانی، سعی در توجیه شکستشان داشتند. اما بهترین نتیجه این هفته را صنعتی الکتریک کسب کرد. آن ها در حالی که تا دقیقه ۸۶ مغلوب میزبان قهرنشینشان، نوشا شهرداری اردبیل بودند، موفق شدند در هوایی سرد با دو گل محمد محمدازاده در دقایق ۸۶ و ۹۰ به برتری برسند و با ۹ امتیاز در جایگاه دوم گروه دوم بنشینند. اعتراض تماشاگران میزبان باعث شد مشهدی ها با بد حالت نیروی انتظامی، اردبیل را ترک کنند و تا گردنه حیران اتوبوسشان تحت الحفظ باشد. اعتراض میزبان به گل دوم بود که اعتقاد به خطا داشتن و البته داور را نیز بد جور به خاطر آن نوازش کردند. بعد از بازگشت به مشهد، در جلسه محرمانه ای در رستوران شوروزی، رضا محمدی، سرپرست پیام، به دیدار سیدکاظم غیاثیان رفت تا او رضایت مدیران تیمش را بگیرد؛ امری که فلاحی رفت تا او رضایت مدیران تیمش را بگیرد؛ امری که به سادگی محقق شد تا غیاثیان روانه پیام شود.

## تاریخ نگاری حضور تیم های مشهدی در مسابقات فوتبال باشگاهی کشور / سال ۱۳۷۷ / قسمت پانزدهم

# پیام هم پول دادهم باخت!



حسین نغی شریفی در مرور رقابت های لیگ دسته دوم، جایی که سه نماینده مشهد به نام های پیام، آدنیس و صنعتی الکتریک حضور داشتند، به چگونگی برگزاری لیگ منطقه ای، آماده سازی و نتایج دو هفته ابتدایی نمایندگان خراسان پرداختیم. در این شماره رقابت های هفته سوم تا پنجم و اتفاقاتی پشت پرده را نشانه رفته ایم.

● پیروزی پیام در شهرآورد مشهد در سومین هفته و با حضور ۴ هزار نفر، شهرآورد پیام و صنعتی الکتریک ۲بر۱ به سود پیامی ها خاتمه یافت. نیمه اول بازی سرد و بی هیجان بود و جنب و جوش سکو ها بیشتر از داخل زمین بود؛ به ویژه که طرف داران ایومسلم